[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	29.03.2012
	г. Красноярск
	№
	44/138

            О форме избирательного бюллетеня для голосования
             на досрочных выборах Главы города Красноярска
В соответствии со статьями 14 и  47  Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на  досрочных выборах Главы города  Красноярска (приложение).

2.  Признать утратившим силу решение Избирательной комиссии  города Красноярска  от 08 января 2012 года № 39/119 «О формах избирательных бюллетеней для голосования на  выборах Главы города Красноярска и депутатов Красноярского городского Совета  депутатов».

Председатель комиссии                                                      А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                            Л.П. Быкова

44_138 о форме бюл